

İŞLETME BÖLÜMÜ MEZUN İZLEME KOMİSYONU TOPLANTI KARARLARI

Mezun olan öğrencilerimizle ile bölümümüz istenilen düzeyde olmadığı tespit edilmiştir. Mezunların mesleki yaşamları, akademik çalışmaları, üniversiteden kazandıkları yeterlilikleri veya üniversiteden alamadıklarını düşündükleri eğitimleri, genel memnuniyetleri, kurumsal aidiyet ile ilgili izleme ve değerlendirme yapılması amacıyla mezunlarımızla güçlü bir iletişim ağı kurulması gerekmektedir.

Bu doğrultuda, Mersin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimizin mezuniyet sonrası istihdam durumlarını ve çalıştıkları sektörleri takip edebilmek, öğrencilerimizin bölümümüze olan aidiyetlerini arttırabilmek ve bölümümüzün halan eğitimine devam eden öğrencileri ile mezun olan öğrenciler arasında bir bağ kurulması amacıyla "Mezun İzleme Komisyonu" oluşturulmuştur. Bu komisyonun amaçlarından biri de mezuniyetten sonra bölümümüz mezunlarının çalışma durumu, mezuniyet sonrasında karşılaştıkları sorunlar, öğrenim süreçlerinde fakülte/bölüm olanakları ve öğretim programları hakkında düşüncelerini saptayabilmektir. Bu sayede mezunlarımızın bölümümüzün geliştirdiği eğitimsel veya sosyal aktivitelerden haberdar olabileceklerini ve yeniden üniversite yaşamına katılma imkanı bulabileceklerdir. Mezun izleme komisyonu aşağıdaki yer alan üyelerden oluşmaktadır.

Mezun İzleme Komisyonu Üyeleri			
Görevi	Ünvanı	Adı- Soyadı	Güncel İletişim Adresleri
Başkan	Dr. Öğr. Üyesi	Ümit DOĞRUL	udogrul@mersin.edu.tr
Üye	Dr. Öğr. Üyesi	Burcu DOĞRUL	sburcudogrul@mersin.edu.tr
Üye	Ar. Gör.	Avni Can YAĞCI	acyagci@gmail.com

Oluşturulan komisyon yukarda belirtilen amaçlar doğrultusunda toplanmış ve şu kararlar alınmıştır.

1. Mezunlar ile iletişim halinde bulunarak ikamet adresi, e-posta adresi, telefon numarası gibi kişisel bilgileri toplanacaktır
2. Mezun öğrencilerimizin tecrübelerini ve önerilerini, mevcut öğrencilerimizle paylaşabilmeleri amacıyla en az yılda 1 kez forum ya da toplantı gibi etkinlikler düzenlenecektir.
3. Farklı sektörlerde çalışan mezun öğrencilerimizle yılda en az bir kez toplantı düzenlenecektir. Bu toplantının amacı farklı sektörlerin beklentilerini, mezunlarımızın iş hayatında yaşadığı zorlukları, mezun öğrencilerimizin üniversiteden kazandıkları yeterlilikleri veya üniversiteden alamadıklarını düşündükleri eğitimleri, genel memnuniyetlerini ve memnuniyetsizliklerini belirlemektir. Elde edilen bilgiler dikkate alınarak eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin planlarımız tekrar değerlendirilecektir.